
                                                                               
Україна 

Міністерство освіти і науки України                                                     
Чернівецька міська рада                                                               

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ЛІЦЕЙ №11«ПРЕСТИЖ» 
  

58002, м. Чернівці, вул. Головна,73 тел. 51-15-21                                                            
E-mail: cvgym-2@meta.ua Код ЄДРПОУ:  21431342 

НАКАЗ 
25.08.2021                                                                                                     №113 
 
Про призначення 
класоводів і класних керівників 
в 2021/2022 н.р. 
  
     Відповідно до наказів Міністерства освіти і науки України від 06.09.2000 
№434 «Про затвердження Положення про класного керівника навчального 
закладу системи загальної середньої освіти», затверджений наказом 
Міністерства освіти і науки України від 29.06.2006 №489 «Про затвердження 
Змін до Положення про класного керівника навчального закладу системи 
загальної середньої освіти», Постанови Кабінету Міністрів України від 
25.08.2004 №1096 «Про встановлення розміру доплати за окремі види 
педагогічної діяльності» (із змінами), враховуючи наступність у навчанні та 
вихованні», з метою  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Призначити класоводами у 2021/2022 навчальному році  наступних 
педагогічних працівників з встановленням доплати за класне 
керівництво: 
1.1.​ 1-А клас –Парпауц С.В., вчитель початкових класів 
1.2.​ 1-Б клас – Нагнійчук Т.О., вчитель початкових класів 
1.3.​ 2-А клас – Пікульська С.П., вчитель початкових класів 
1.4.​ 2-Б клас – Довбуш А.Л., вчитель початкових класів 
1.5.​ 3-А клас – Косован М.В., вчитель початкових класів 
1.6.​ 3-Б клас – Крисько В.І., вихователь ГПД 
1.7.​ 4-А клас – Панченко Н.Ю., вчитель початкових класів 
1.8.​ 4-Б клас – Кушнір І.В., вчитель початкових класів 



2.​ Призначити класними керівниками у 2021/2022 навчальному році 
 наступних педагогічних працівників з встановленням доплати за класне 
керівництво: 
 

2.1.​ 5-А клас – Гаращенко І.Л., вчитель англійської мови 
2.2.​ 5-Б клас – Боднарюк О.Т., вчитель біології  
2.3.​ 6-А клас – Жуковська Е.М., вчитель зарубіжної літератури,  

                                               Мистецтва 
2.4.​ 6-Б клас – Ковальчук В.М., вчитель англійської мови 
2.5.​ 7-А клас – Могила І.О., вчитель англійської мови 
2.6.​ 7-Б клас – Папчук Т.М., вчитель української мови 
2.7.​ 8-А клас – Том’юк Л.В., вчитель хімії 
2.8.​ 8-Б клас – Данилюк Н.М., вчитель української мови 
2.9.​ 8-В клас – Корчинська А.В., вчитель географії 
2.10.​ 9-А клас – Антол І.В., вчитель української мови 
2.11.​ 9-Б клас – Загурська З.М., вчитель фізичної культури 
2.12.​ 10-А клас – Мартинюк О.П., вчитель математики 
2.13.​ 10-Б клас – Мартинюк О.О., вчитель математики 
2.14.​ 11-А клас – Власюк М.З., вчитель української мови 
2.15.​ 11-Б клас – Трекуш Н.В., вчитель математики. 

3.​ Класоводам та класним керівникам в термін до 13.09.2021р. надати 
заступнику директора з ВР Ткачук Ф.І. на погодження плани виховної 
роботи на 2021/2022 н.р.. 

4.​ Заступнику директора з ВР Ткачук Ф.І. до 19.09.2021р. перевірити плани і 
здати  на затвердження директору. 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
  
Директор Чернівецького ліцею «Престиж»                         С.В.Матвійчина 

 

З наказом ознайомлені: 

Ткачук Ф.І.                                                     Корчинська А.В. 
Парпауц С.В.                                                 Нагнійчук Т.О. 
Пікульська С.П.                                            Довбуш А.Л. 
Косован М.В.                                                Крисько В.І. 
Панченко Н.Ю.                                             Кушнір І.В. 
Гаращенко І.Л.                                              Боднарюк О.Т. 
Жуковська Е.М.                                            Ковальчук В.М. 



Могила І.О.                                                   Папчук Т.М. 
Том’юк Л.В.                                                  Данилюк Н.М.                      
Антол І.В.                                                      Загурська З.М.  
Мартинюк О.П.                                             Мартинюк О.О. 
Власюк М.З.                                                   Трекуш Н.Г. 


